1	lecuntur A	2	sonant APv	3	utilitate] utilita ^a A	
4	enigmatum libri	amore A	6	aliquid v	7	enotatione
A	allogoriae A	alicui v	eruitur] seruitur (s ras.) P	seruit		
v	8 maximae A	pponendas P	9	animus] amicus (m. 1 in ras.)		
V) MV	10 ueriores AP ^a	desertiores V	dissertioris P ^a			
audire (i ex e corr.) P	11	formosiores P ² v	amicos (os add.			
m. 2) P	12	non esse] non isse v	nosse MV	animae A		
affectu v affecto A	13	enim] enm (sic) A	antestites A			
14	animaduenterint APv	cum] com A	solicismus V	16	per-	
turbataeque A	distingueri P ^a	minime APv: in me V				
18	didicerunt v	19	sō sono A	itaque—potest GPv: om. A		
MV	forinsis P ^a	20	numquam] nonnumquam Gv			

CLXXXVIII.

ITEM EX EODEM LIBRO. DE HVMLITATE GALLINAE ILLIVS,
CVIVS BLANDAS ALAS REFGIENTES SVPERBI PRAEDA FIVNT
ALITIBVS.

206 Cogitemus quid nobis praerogatum sit ab illo qui demon-
strauit nobis exemplum, ut sequamur uestigia eius. quantum-
uis enim differat articulata uox nostra ab intellegentiae nostrae
uiuacitate, longe differentior est mortalitas carnis ab aequali-
tate dei; et tamen, cum in eadem forma esset, semet ipsum
exinaniuit formam serui accipiens et cetera usque ad
mortem crucis. quam ob causam, nisi quia factus est in-
firmis infirmus, ut infirmos lucri faceret? audi eius imitatore[m]
alibi etiam dicentem: siue enim mente excessimus, deo,
siue temperantes sumus, uobis. caritas enim Christi
compellit nos iudicantes hoc, quia unus pro
omnibus mortuus est. quomodo enim paratus esset im-
pendi pro animabus eorum, si eum pigeret inclinari ad aures
eorum? hinc ergo factus est paruulus in medio nostrum tam-
quam nutrix fouens filios suos. num enim delectat, nisi amor
inuitet, decurtata et mutilata uerba immurmurare? et tamen
optant homines habere infantes, quibus id exhibeant, et sua-
uius est matri minuta mansa inspuere paruulo filio quam

6 cf. I Petr. 2, 21 9 Philipp. 2, 6 sqq. 12 cf. I Cor. 9, 22
13 II Cor. 5, 13 sq. 17 cf. II Cor. 12, 15 18 cf. I Thess. 2, 7

1 cap. CLXXXVIII A CCVI P CCVII Gv 2 item] om. Pv
libro] l. de catechizandis rudibus Pv illius] om. v 3 refugientis
P¹ 5 sit] cit (c in s corr. m. 2) V 7 nostra] om. P¹v
8 differentiar V aequalitate (al ras.) P 9 forma—exinaniuit]
om. A 11 crucis] om. v 12 ut infirmos] add. P² in mg.
13 excedimus P 14 obtemperantes v 17 pigeret (i ex e corr.)
A pigerit P¹ inclinare v 18 est] sum v paruulus A
nostrum] nostrorum A uestrum v 19 fouens (b in v corr. m. 2)
V delectat—inuitet] om. A¹ dilectat P¹ 20 inuitet] in-
uidit A²P¹(?) 21 habere] hebere A id] om. Pv exhibeant
P 22 matrem v inspueri P¹ paruulo A